关于组织开展2017学年
会计学院暑假社会实践总结表彰的通知
会计学院各团支部：
为深入学习宣传贯彻党的十九大以及全国高校思想政治工作会议精神，进一步引导广大团员青年学习并践行习近平总书记系列重要讲话精神，我院鼓励广大团员青年利用自身专业特点与学科优势，开展了形式多样、内容丰富、主题突出的社会实践活动，将学院特色、学科优势、专业特长与社会需求相结合，在解决实践遇到问题的过程中积累社会经验，全面锻炼和提升了综合素质和能力。根据校团委相关文件要求，我院团委决定对2017学年暑假社会实践工作进行全面总结。现将相关事宜通知如下：
一、评奖项目及要求
根据《关于开展2017年大学生暑期社会实践总结表彰工作的通知》，总共设置3个奖项，分别是：
1．先进个人。共24个名额。申报先进个人奖项的须按要求填写申报材料（包括实践成果报告和个人申报材料两部分，其中每部分都不少于1500字），具体要求请仔细阅读《会计学院2017学年暑假社会实践奖项申报要求》（见附件2），并将电子版于11月8日晚20：00前发至组织部公邮，纸质版上交时间另行通知。其中，实践心得及申报理由不少于1500字，实践成果报告不少于3000字。
2．优秀实践成果（论文或调查报告）。共8个名额。申报优秀实践成果奖项的个人及团队须参照《社会实践成果报告格式要求》（见附件4）填写社会实践成果报告，具体要求请仔细阅读《会计学院2017学年暑假社会实践奖项申报要求》（见附件2），并将将电子版于11月8日晚20：00前发至组织部公邮znkyzzb@163.com
[bookmark: _GoBack]3.优秀社会实践队。共9个名额。申报优秀社会实践队的须按《优秀实践成果、优秀实践队模板》的要求填写申报材料，具体要求请仔细阅读《会计学院2017学年暑假社会实践奖项申报要求》（见附件2），并将将电子版于11月8日晚20：00前发至组织部公邮，纸质版于11月8日中午12：00（周六）在文泰孔子像处上交。
4.一个队仅能申报一个先进个人，可以同时申报优秀实践队和优秀实践成果。
5.各团支部应收取每位同学填写的《中南财经政法大学大学生社会实践活动登记表》并按时上交纸质版。

二、注意事项
1．优秀社会实践成果和先进个人申报材料中的实践成果报告部分进行相似度检测，相似度报告需上交两份，一份是成果中调研分析和建议部分的相似度检测，另一份是成果总体内容（除封面、目录和附件外）的相似度检测，凡成果中调研分析及建议部分相似度超过20%或成果总体内容（除封面、目录和附件外）相似度超过20%，将取消该作品及作者的评优资格；相似度检测以维普检测结果为准。
2. 杜绝学术不端、一稿多投行为。对于在“挑战杯”、“博文杯”、“明理杯”、“大学生创新性实验计划项目”等竞赛中已立项或获奖的作品，一经发现参评暑假社会实践活动的，直接取消其评优资格。
院团委已建立社会实践答疑群，有意申报奖项的同学，可加群咨询相关事宜，群号：655358502

附件一：《会计学院暑假社会实践总结表彰的通知》
附件二：《暑假社会实践奖项申报要求》
附件三：《2017暑假社会实践先进个人申报表》
附件四：《2017暑假社会实践优秀社会实践成果、优秀社会实践队模板》
附件五：《2017暑假社会实践先进个人模板》

共青团中南财经政法大学会计学院委员会

二〇一七年十一月一日